CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
PAULO HENRIQUE NAVES DIAS

Requerimento 167/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimic,  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Paulo Henrique Naves Dias e Carlos Gomes de Passos, vereadores nesta Casa de Leis,

apresentam proposta para discussão e votação e, sendo aprovada, requerem o encaminhamento de

oficios ao Governador do estado de Goiás, Ronaldo Ramos Caiado, A. Secretária de Estado da

Economia,  Selene Peres Peres  Nunes, à Superintendente de Gestão do Atendimento ao Cidadão,

Lilianne Lima de Sousa, ao Prefeito, Leonardo Silva Menezes, e ao Secretário da Casa Civil,

José  Salvino  de Menezes, solicitando que seja renovado o convênio do Vapt Vupt entre a

Prefeitura Municipal de Goianésia e o Governo do Estado de Goiás. Esses serviços municipais

no Vapt Vupt contribuem e facilitam muito o acesso do cidadão aos serviços ali ofertados.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 26 de maio de 2023.

ac. o Hen  que  Naves Dias
Vereador

Carlos s de Passos
Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1